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Koko Obama'n ja Biden'in hallinnon ajan pohdin Amerikan rappiota – 
jonka aiheuttamiseen nuo hallinnot tarkoituksellisesti syyllistyivät yhdessä
globalistisen salaliiton kanssa, eli he työskentelivät väsymättä kaataakseen
Yhdysvallat mahtavasta amerikkalaisesta maailmanhegemoniasta, jota 
kansakunta harjoitti yli vuosisadan ajan.

Nyt kaikki on niin ilmeisessä muutoksessa neljän vuoden Biden-fiaskon 
jälkeisestä alaspäin suuntautuvasta kehityskaaresta, että Trump'in ahnaat 
mediavihaajat eivät pysty palauttamaan tasapainoaan kaivautuakseen 
vastustamaan hänen tuottoisaa "voittoaan", kuten hän sitä kutsuu. Ja 
minunkin on myönnettävä, että olen pois tasapainosta. Mikä on tämä 
pään ja kaulan kääntävä suunnanmuutos, jossa jopa Amerikan viholliset 
katsovat jälleen Amerikkaa kansakuntien tikapuiden huipulla seisovana, 
kun he näyttävät katsovan Yhdysvaltain uuteen johtajaan suunnan 
löytämiseksi?

Kuten olen kertonut täällä ennenkin, ajattelin, kun Trump'in ensimmäinen 
presidenttikausi alkoi vuonna 2016, että näyttämöä asetetaan kohdan 
Luukas 17:28-30 täyttymiselle. Näytti, että Trump, liike-elämän vaikuttaja, 
toisi Yhdysvallat ja itseasiassa koko maailman takaisin ”business-as-usual” 
-asetelmaan. Se olisi, kuten Jeesus sanoi, ”samoin kuin Lootin päivinä”. Ja 
jossakin määrin niin kävikin. Liiketoiminta alkoikin kukoistaa.

Obaman hallinnon aikana tapahtuneen kansallisen ja globaalin talouden 
jyrkän laskusuhdanteen jälkeen ajattelin, että Trump ja hänen välittömät 
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toimensa enteilevät Amerikan paluuta hallitsevaan asemaan ja dollarin 
paluuta merkittävään asemaan, sillä se on kiinteästi sidoksissa kaikkien 
muiden kansallisvaltioiden talouksiin. Sitten iski shokki, kun Donald Trump
jossakin sellaisessa, jota pidän edelleen varastettuna vaalina, erotettiin 
virastaan. Arvioni mukaan se vei tämän kansakunnan ja 
maailmantalouden yleisesti ottaen pois siitä ”business-as-usual” -ajasta, 
jonka Herra sanoi olevan se tilanne, kun Hän seuraavan kerran puuttuu 
asioihin, kuten Hän teki Lootin aikana.

USA ja maailma alkoivat todella rappeutua Biden'in hallinnon 
alaisuudessa, erityisesti taloudellisen hyvinvoinnin alalla. Sitten tuli toinen
järkytys – ainakin niille, jotka niin vihaavat Donald J. Trump'ia. Hän voitti 
vuoden 2024 vaalit – ja hänellä oli terve mandaatti toteuttaa kaikki ne 
monet lupaukset, jotka hän antoi presidentinvaalikampanjan aikana.

Voiko kukaan, joka yhtään kiinnittää huomiota, kiistää, että Trump on 
hyökännyt hämmästyttävän monen asian kimppuun, jotka hän on 
luvannut toteuttaa, ja vielä salamannopeasti? Ja hänen toimensa menevät
paljon pidemmälle, kuin olisimme osanneet odottaa.

Trump sanoi lopettavansa Venäjän ja Ukrainan välisen sodankäynnin ja 
lyhyessä ajassa. Kukaan ylemmän kerroksen diplomaattiyhteisössä ei 
uskonut, että esimerkiksi Venäjän Vladimir Putin voitaisiin saada järkevään
ajattelutapaan neuvottelemisen suhteen.

Trump oli kuitenkin lähes välittömästi puhelimessa Putin'in kanssa ja 
ilmoitti, että entinen Neuvostoliiton KGB:n agentti, josta tuli Venäjän 
federaation presidentti, oli halukas neuvottelemaan Ukrainan kysymyksen
ratkaisemisesta. Voima, jota tämä epätavallinen mies nimeltä Trump 
edelleen osoittaa, näyttää nyt asettavan Amerikan aseman jälleen 
kansallisvaltioiden keskinäisen vuorovaikutuksen huipputasolle.

Esimerkiksi Gazan tilanteessa Trump ilmoitti, ilmeisesti jopa ilman Israelin 
pääministerin Netanjahun ennakkotietoa, että Amerikka voisi ottaa Gazan 
haltuunsa ja siivota sotkun, että alueen asukkaat, jotka on viety pois 
alueelta, voisivat palata kotiinsa, joka olisi melkein kuin lomakeskus.

Ilmoitus, joka mainittiin ohimennen Netanjahun vieraillessa Soikeassa 
Toimistossa, yllätti kaikki täydellisesti. Valtamedia ja kaikki Trump'in 



vihaajat hyppivät seinille raivoissaan moisesta kolonialistisesta 
röyhkeydestä.

Trump sanoi uskovansa, että Jordania ja Egypti ottaisivat vastaan nämä 
palestiinalaiset pakolaiset ajaksi, joka kuluu Gazan sodan tappavien 
ammusten ja vahinkojen siivoamiseen – tuhojen, jotka Hamas ja sen 
vuosia jatkunut aluetta hallinnut pahuus aiheutti.

Jordanian kuningas ja Egyptin johtaja sanoivat molemmat, etteivät ottaisi 
näitä ihmisiä maihinsa missään olosuhteissa. Tämä oli heidän 
ensimmäinen ja virallinen lausuntonsa.

Nyt, puhuttuaan puhelimessa Donald Trump'in kanssa, molemmat ovat 
ilmeisesti antaneet periksi ja sanoneet, että ottaisivat osan näistä 
ihmisistä – alkaen hyvin nuorista, vanhuksista ja sairaista.

Tosiasia on, että tämä Jordanian ja Egyptin johtajien täydellinen 
mielenmuutos johtuu miehestä, joka on selvästi maailman ylin johtaja, 
aivan kuten Amerikan presidenttejä on mainostettu, mutta jotka harvoin 
ovat saavuttaneet tällaisia vallankäytön korkeuksia.

Lisäksi sekä Jordanian ja Egyptin että muiden Lähi-Idän maiden johtajat 
ovat ilmoittaneet olevansa valmiita harkitsemaan Gazan puhdistamisen 
rahoittamista – asia, jota he aiemmin eivät halunneet edes harkita. -- Näin
ollen arvellaan sen johtuvan siitä, että he eivät halua, että Amerikalla on 
tällaista läsnäoloa ja vaikutusvaltaa heidän tanhuvillaan.

Trump on siis ryhtynyt muokkaamaan asioita, niinkuin hän ilmeisesti 
aikoo. Arvellaan, että hän ei koskaan aikonutkaan lähettää amerikkalaisia 
varoja, taloudellisesti, sotilaallisesti tai muullakaan tavoin, jotta Gaza 
saataisiin siivottua ja Hamas kokonaan pois alueelta. Jotkut uskovat, että 
hän käytti nerokasta uhkaa amerikkalaisten läsnäolosta saadakseen 
alueen toimijat tekemään sen, mitä pitikin. Hänen neuvottelutaitonsa on 
lähes yliluonnollinen.

Nyt palaamme maan päälle. Kysymme: Mistä tässä kaikessa on kyse 
profeetallisesti puhuen? Minulla ei ole aavistustakaan yksityiskohdista.

Minulla on kuitenkin yleinen aavistus Jumalan pyhästä Sanasta. Tulee 
rauhanjärjestely, joka tulee ulos alueelta, joka ympäröi Jumalan valittua 
kansakuntaa Israelia ja liittyy siihen. Olen vakuuttunut, että juuri tästä on 
kyse. Tämä kaikki valmistelee geopoliittista Lähi-Idän näyttämöä rauhalle, 



joka jossakin vaiheessa tuo Antikristuksen, laittomuuden ihmisen, joka 
vahvistaa liiton Israelin ja monien kanssa. Tämän ennustavat viimeisten 
seitsemän vuoden ajaksi Danielin profetiat 69 vuosiviikosta ja 70. 
vuosiviikosta, joka johtaa Kristuksen voittoisaan paluuseen. 

Kaikessa tässä keskipisteenä on Donald J. Trump. Ja... ei, hän ei tule 
olemaan Antikristus.

Ja jälleen minulla ei ole aavistustakaan yksityiskohdista, mutta nähtyäni 
kaikki asiat, mukaanlukien tuon ihmeellisesti epäonnistuneen 
salamurhayrityksen, joka ympäröi tätä outoa ihmisolentoa (eikä voi 
kiistää, etteikö hän olisi tavallisuudesta poikkeava), voin omassa 
ajattelussani päätellä varmuudella, että hän on Jumalan mies tätä yhtä 
outoa lopunajan hetkeä varten.

Joten olipa Amerikan lopullinen kohtalo mikä tahansa, myös tätä 
kansakuntaa, perustuen siihen voimaan, jota se nyt 
mielenosoituksellisesti on alkamassa käyttää, käyttää taivaallinen 
etuoikeus näyttämön asettamisen välineenä, joka auttaa viemään 
Jumalan ennustetut asiat päätökseen. Ja tämä päätös näyttää olevan 
tulossa hyvin nopeasti!

Amen, tule, Herra Jeesus! 
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